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SUBJEKTI:  REJ ENERGY
NIPT-i: K84821601Q
Adresa: Rruga Ptazhi/13 Durres
Objekii: Financim ndertimi HEC,prodhim tregetim Energji elektrike
Shiojca 1 Pasqyra e Pozicionit Financiar
AKTIVET Vili Raportues | Vili Paraardhes
2016 2015
1 [Aktivet afatshkurtera
1.1 Mjetet Monetare 7769576 47697
t.2 Investime: 0 0
1.21 Ne tituj pronasie te njesive ekonomike brenda grupit
122 Aksionet e vela
1.2.3 Te tjera financiare
1.3 Te drejta te arketueshme; 27147838 85382141
1.3.1 Nga aktiviteli i shfrytezimil 0 0
1.3.2 Nga njesite ekonomike brenda grupit 0 0
133 Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese 0 0
1.3.4 Te fjera 27147838 85382144
1.3.5 Kapital i nenshkruar i papaguar
1.4 Inventaret: 0 1986603
1.4.1 Lende e pare dhe materiale te konsumueshme 0 1986603
14.2 Prodhime ne proces dhe gjysemprodukte 0 0
1.4.3 Produkte te gatshme 0 0
1.4.4 Mallra 0 0
1.4.5 Aklive Biollogiike(Gje e gjalle ne rritie @ majmeri) 0 \]
1.4.6 AAGJIM te mbajtura per shitje 0 1]
1.4.7 Parapagime per inventar 0 0
1.4.8 0 0
1.6 Shpenzime te shtyra 264392207 97876805
1.6 Te arketueshme nga te ardhurat e konstatuara
Aktivet Totale Afatshkurtera 299309620 185293246
2 |Aktivet afatgjata
24 Akfive financiare: 0 1]
211 Tituj pronesie ne njesite ekonomike brenda grupit 0 0
21.2 Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit 0 0
213 Tituj pronesie ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese 0 0
214 Tituj te huadhenies ne njesile ekonomike ku ka interesa pjesemarress 0 0
21.5 Tituj te tjers te mbajtur si aktive afalgjata 0 0
21.6 Tituj te tjere te huadhenies 0 0
2.2 Aktive Materiale: 0 0
221 Toka dhe ndertesa 0 0
222 Impiante dhe makineri 0 0
223 Te {jera instalime dhe paisje 0 Q
224 Parapagimet per aktive materiate dhe ne proces 0 0
2.3 Aktive Biollogjike ] 0
2.4 Aktive jo materiale: 0 0
241 Koncesione patenta licensa marka tregetare,te drejta dhe aktive te ngiashme
242 Emeri i mire
24.3 Parapagime per AAJM
2.5 Aktive tatimore te shtyra
Aktive totale afatgjata 0 0
]
AKTIVE TOTALE | 299309620 185293246
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SUBJEKTI: REJENERGY
NIPT-i: Kg4821601Q
Adresa: Rruga Ptazhif13 Durres
Objekti: Financim ndertimi HEC,prodhim,tregetim Energji elektrike
Shtcjca 1 Pasqyra e Poziclonit Financiar
DETYRIME DHE KAPTTALI Vit Rapartues  [Viti Paraardhes
2016 2015
3.1|Detyrime afatshkurtera: 90,764,098 48,109,911
311 Tituj te huamarijes 0 0
3.1.2 Detyrime ndaj institucioneve te kredise
313 Arketime ne avance per porosi 0 0
3.1.4 Te pagueshme per aklivitetin @ shirylezimit 90,747,006 46,191,650
315 Deftesa te pagueshme
3.1.6 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit
3.1.7 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
31.8 Te pagueshme ndaj punonjesve dhe siguirimave shogerore/shendelesore 8,370 1,910,611
31.9 Te pagueshme per detyrimet latimore 8,722 7,650
3.2[Te pagueshme per shpenzime fe konsiatuara
3.3[Te ardhura te shiyra
3.4|Provizione
Totali i defyrimeve afatshkurtera 90,764,098 48,109,911
3.5/ Detyrime afatgjata; 208,445,522 137,083,335
351 Tituj te huamarrjes 74,103,854 0
352 Detyrime ndaj institucioneve te kredise 134,341,668 137,083,335
353 Arketime ne avance per porosi 0 0
354 Te pagueshme per aklivitetin 8 shirytezimit 0 0
35.5 Deftesa te pagueshme
358 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit
3.5.7 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmairese
35.8 Te ljera te pagueshme 0 0
3.6(Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
3.7|Te ardhura te shiyra
3.8]Provizione: 0 0
3.8.1 Provizione per pensionet
3.8.2 Provizione te tiera
3.9|Detyrime tatimore te shiyra
0 0
Totali i detyrimeve afatgjata 208,445,622 137,083,335
Detyrime Totale 209,209,620 185,193,246
4|Kapitali dhe Rezervat
4.1|Kapitali | Nenghkruar 100,000 100,000
4.2{Primi | lidhur me kapitalin 0 0
4.3|Rezerva rivigresiml 0 0
4.4|Rezerva te tjera 0 0
441 Rezerva ligjore 0 0
44.2 Rezerva statuore 0 0
443 Rezerva fe ljera Y 0
Fitimi i Pashperndare 1] 0
Fltim/Humbje e Vitit 0 0
Taotall i Kapitalit 100,000 100,000
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 299,309,620 185,283,246
0 0
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